第２回高知県頭頸部血管外科セミナー
―開催のご案内―

謹啓  時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、第 2回高知県頭頚部血管セミナーを下記要領で開催致します。

つきましては下記要領にて演題を募集致します。多数ご応募下さいますよう、

ご案内申し上げます。                                   謹白

開催日時  ： 平成 27 年 11 月 27 日（金）  午後 7 時～

開催場所  ： ザクラウンパレス新阪急 4F フローラ
高知県高知市本町４丁目２−５０号 TEL：088-873-1111

【製品情報紹介】 「ミカルディス錠」最新情報について          アステラス製薬

【一般演題】

座長：高知県立幡多けんみん病院  脳神経外科 部長 西村 裕之 先生

「出血源の判断を誤った多発脳動脈瘤の一例」

      近森病院 脳神経外科 科長 西本 陽央 先生

【特別講演】

座長：高知大学医学部  脳神経外科  教授  上羽 哲也 先生

「未破裂脳動脈瘤再考」

        群馬大学大学院医学研究科 脳神経外科

 教授 好本 裕平 先生

◆当日：午後 6 時 30 分より世話人会を予定しております。

＊ 当日は情報交換の場を用意致しております。

＊ 本研究会は日本脳神経外科学会専門医生涯教育クレジット（3 点）認定されております。

＊ 会費として 1,000 円徴収いたします

共 催：高知県頭頚部血管セミナー

                             アステラス製薬株式会社